

Denumire rechizit	Denumire rechizite furnizor	Cantitatea	Pret cu tva	suma cu tva	pret fara tva	Suma fara tva
Acuarelii 12 culori, cu miere, impachetare	Set acuarele 12 cul. tvetic	960,000	22,00	21120,00	18,33	17600
Agenda elevului 80 file A S (clasele primare)	Agenda elevului 003AG R	960,000	12,00	11520,00	10,00	9600
Album de desen 16 foi	Album desen PROSTAND A4 24f. PR-A4-24	960,000	12,00	11520,00	10,00	9600
Ascutitoare, Plastic/Cauciuc, Cu container, Denumire Categorie	Ascutitoare cu container triunghiulare colorate	960,000	5,00	4800,00	4,17	4000
Betisoare scolare in cutie din plastic 30buc	Betisoare cu gaurica 30 pcs 99061 b1-18	960,000	9,00	8640,00	7,50	7200
Bloc pentru desen A4 40 file 100g cu	Bloc desen PROSTAND A4 40f. PRT-A4-40	960,000	29,00	27840,00	24,17	23200
Caiet 12 file cart. I. oblicii rarii	Caiet 12 foi N3 linie inguste	4.800,000	1,25	6000,00	1,04	5000
Caiet 12 foi linie oblicii Ingustii	Caiet simplu verde 12 foi linii oblice m	9.600,000	1,25	12000,00	1,04	10000
Caiet 12 foi matematica	Caiet 12 foi N5 matem	9.600,000	1,25	12000,00	1,04	10000
Carton colorat set pe ambele parti 7 culori	Set carton colorat 7 culori 2 parti	960,000	11,00	10560,00	9,17	8800
Creioane 12 culori Raffine MARCO 7100-12CB	Creioane 12 cul. raffine Marco 7100-12CB	960,000	35,00	33600,00	29,17	28000
Creion simplu,plastic flexibil HB ,KS-855	Creion simplu cu radiera HB VERDE FL-655 7318	1.920,000	1,10	2112,00	0,92	1760
Dosar plastic A4	Mapa Dosar plastic cu sina A4 Economix, MAS	1.920,000	4,00	7680,00	3,33	6400
Foarfece pentru copii cu retur si protectie, in	Foarfece copii cu arc 142mm st0749 2012	960,000	13,00	12480,00	10,83	10400
Invelitori-Set Cl.I mold. L00mic 6676	Set Invelitori carti cl. 1 rom 3662	960,000	13,00	12480,00	10,83	10400
Lipici solid 8g	Lipici solid OFFICESPACE PVA, 8 gr, RL158721	960,000	4,00	3840,00	3,33	3200
Mapa - plic A4	Mapa plic plastic A4 Economix 38301	960,000	4,00	3840,00	3,33	3200
Mapa pentru desen A4 100 gr 25 file	Mapa p/u desen A4 20f, Prostand	960,000	16,00	15360,00	13,33	12800
Mapii-A4 pentru acuarela 20 file	Mapa pentru Acuarela A4 20 foi r	960,000	30,00	28800,00	25,00	24000
Pahar anti-varsare, 1 disp, culori asorti,	Pahar acuarela nevarsator simplu y199021	960,000	6,00	5760,00	5,00	4800
Pena	PENAR simplu st04,,,	960,000	11,00	10560,00	9,17	8800
Pensulii vevereitii, 3 marimi	Pensula BELKA N3 R	2.880,000	5,00	14400,00	4,17	12000
Pix Pensan My-Tech albastru 0,7 mm	Pix pensan My-Tech 0,7 mm .	4.800,000	4,50	21600,00	3,75	18000
Radierii KOH-I-NOOR 300/60	Radiera 300/60 elefant kohi-i-nor	960,000	2,50	2400,00	2,08	2000
Rigla 20 cm lemn	Rigla 20 cm lemn	960,000	2,50	2400,00	2,08	2000
Set invelitori p-u caiete A 5 100mkm ,20 buc.	Set 20 Invelitoare groase 100mk caiet	960,000	22,00	21120,00	18,33	17600
Stativ p-u carti, culori asorti,	Suport carte mq-805	960,000	35,00	33600,00	29,17	28000
	TOTAL MDL	960	372,95	358032,00	310,792	298360